Директору ГАПОУ РК «Петрозаводский

базовый медицинский колледж»

Е.И.Аксентьевой

от студента (абитуриента)

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

 контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить мне койко-место в общежитии на 2022/2023 учебный год.
Паспорт серия_______ номер_________, кем и когда выдан _____________________________________________

_________________________________________________________________________________________________,

зарегистрированный(-ая)по адресу: _______________________________________________________________,

Для заселения необходимо предоставить:

Заведующему общежитием

1. Паспорт

2. Фотография 3*4

Фельдшеру

1. Флюорографию грудной клетки – заключение (копию).

2. Сертификат (справка) о прививках.

Дата:                                                                                       Подпись:

Согласие на обработку, передачу и использование персональных данных.

Я,

_________________________________________________________________________________________________,

Паспорт серия_______ номер_________, кем и когда выдан

_________________________________________________________________________________________________,

зарегистрированный (-ая) по адресу: _________________________________________________________________,

в соответствии п.4 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие

оператору – ГАПОУ  РК «Петрозаводский базовый медицинский колледж», юридический адрес: г. Петрозаводск,

ул. Московская, д.16 на обработку, передачу и использование моих персональных данных.

Я проинформирован (а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с

персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных

данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения Операторами

законодательства Российской Федерации.

Настоящее согласие действует с момента предоставления и прекращается по моему письменному заявлению

(отзыву), согласно п.1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», согласие

может быть отозвано при условии письменного уведомления оператора не менее чем за 30 дней до

предполагаемой даты прекращения использования данных оператором.

____________                                                                            _______________________________________________

дата                                                                                                (ФИО, подпись)